

Darmgesundheit und Verdauung

Entzündungshemmung

#sanpharma #nahrungsergaenzungsmittel #darmgesundheit #verdauung #entzündungshemmung #algen
#aktivkomplexe #vegan

Allergy Protect

Vegan

zur Unterstützung bei allergischen und entzündlichen Prozessen

28,8 g e

90 Kapseln

Tagesverzehrmenge (3 Kapseln) enthält:

Ascophyllum nodosum (Braunalge)	165 mg
Kakaopulver	165 mg
Alginat	94 mg
Sesamöl	47 mg
Melissenöl	8,40 mg
Salbeiöl	8,40 mg
Hopfen-Extrakt	7,11 mg
Traubenkern-Extrakt	6,90 mg
Nelkenöl	3,87 mg
Thymianöl	3,87 mg
Muskatnussöl	2,25 mg

Zutaten:

Ascophyllum nodosum (Braunalge), Kakaopulver, Trägerstoff: Siliziumdioxid (Nano), **Sesamöl**, Alginat, Traubenkernextrakt, Hopfenextrakt, Melissenöl, Salbeiöl, Nelkenöl, Thymianöl, Muskatnussöl. Kapselhülle: Hydroxypropylmethylcellulose.

Verzehrempfehlung:

3 Kapseln täglich (2 morgens, 1 abends) mit ausreichend Flüssigkeit einnehmen. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.

Allergy Protect enthält einen biophysikalisch optimierten Aktivkomplex aus den Antioxidantien Hopfenextrakt (mit Humulon) und Traubenkernextrakt (mit Oligomeren Proanthocyanidinen) sowie Ascophyllum nodosum (Braunalge) und ayurvedische Kräuterextrakte. Durch seine einzigartige Kombination der Inhaltsstoffe und deren entzündungshemmenden Eigenschaften kann **Allergy Protect** unterstützend bei entzündlichen Erkrankungen, Allergien und Infektionen eingesetzt werden.



 Trocken, lichtgeschützt und zwischen 15 °C und 25 °C lagern.

Frei von:



Laktose



Hefe



Gluten



Farbstoffen



Konservierungsstoffen

Hergestellt für:

sanPharma GmbH

Brandshofer Deich 10

D-20539 Hamburg

www.sanpharma.com

PZN: 19104682

GTIN: 4043005121727

Hinweise:

Nahrungsergänzungsmittel dienen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Das Produkt außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Ohne Laktose, Hefe oder Farbstoffe. Glutenfrei. Lt. Gesetz ohne Konservierungsstoffe.